
                                                                                                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХVІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

 01 вересня 2023 року    м. Кривий Ріг                                                      № 242231 
 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року   

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

У зв’язку зі змінами, що відбулися в чинному законодавстві України, з 
метою належної організації роботи з надання соціальних послуг, створення і 
функціонування  Реєстру надавачів та отримувачів соціальних послуг, розгля-
нувши пропозиції управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради від 16.05.2023 № 02.17.01-18/1837,  керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 
Саксаганської районної у місті ради від 19.05.2023 № 240 « Про внесення змін до 
рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року № 181 «Про затвердження 
структури виконавчих органів Саксаганської районної у місті ради, загальної 
чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих органів» зі змінами та  
розпорядження голови районної у місті ради від 22 червня 2016 року № 117-р 
«Про затвердження методичних рекомендацій з підготовки Положення про 
структурний підрозділ виконкому районної у місті ради», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у 
місті рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 
«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради» зі змінами такі зміни:  

1.1 у додатку 16 «Положення про управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Саксаганської районної у місті ради»: розділ II «Завдання та 
обов’язки» доповнити пунктом 2.56: «2.56. Проводить підготовку та проведення 
засідань комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України.»; 

1.2 визнати таким, що втратив чинність додаток 22 «Положення про відділ з 
державних закупівель та договірних відносин виконкому Саксаганської районної 
у місті ради».   

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на керуючого 

справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків, 

контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики. 

 

Голова районної у місті ради        Василь СТАРОВОЙТ  

 

 

Проект 

 

проект 


